
                                                  

 

 

ELAZIĞ HAYVAN ÜRÜNLERİ TARIMA DAYALI 

İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

ADA/PARSEL=2053/5 İÇİN 

İMAR PLANI DÜZENLEMESİ 

         

 
İL:                            ELAZIĞ 

İLÇE:                      MERKEZ 

 

 

PAFTA:                    29M-IId ,  

 

 

KONU:             İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ 

 

 

 

        

HAZIRLAYAN:

 
ŞEHİR PLANCISI : KIVANÇ BEYARSLAN 

 

 

 

 



 

 

 

ELAZIĞ HAYVAN ÜRÜNLERİ TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ İMAR PLANI DÜZENLEMESİ 

 

PAFTA :  29M-II d ,  29-M 

 

İMAR PLANI TEKNİK AÇIKLAMA VE GEREKÇE RAPORU 

Organize Sanayi Bölgesine ait 29-M Nazım İmar Planı, 29M-II d Uygulama imar planı 

paftalarında 113 336 – 113 266Y koordinatları ile 106 622 – 106 765 X koordinatları arasında 

2053 Ada ve 5 Parsellerinin bulunduğu alanda uygulama imar planı değişikliği talep 

edilmektedir.  

 

MEVCUT DURUM: 

Mevcut duruma göre Elazığ Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesinin plan 

bütününe baktığımız zaman; Toplam alanı yaklaşık; 187697 m², sanayi alanı olarak kullanılan 

kısmı padoklarda (10038 m²) dahil olmak üzere; 104701 m², sağlık koruma bandı olarak 

kullanılan alan; 32188 m² , sosyal donatı elamanları için kullanılan alan yaklaşık; 8387m² ve 

yollar için kullanılan alan ise yaklaşık; 42421 m² kadardır. Bu kullanım alanlarına göre Elazığ 

Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesinin alan kullanım tablosunu çıkartırsak;  

 

 

ELAZIĞ HAYVAN ÜRÜNLERİ OSB ALAN KULLANIM TABLOSU 

                                           (MEVCUT DURUM) 
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    %100 
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%4,5 

 

      %22,8 

 

      %17,1 

 

 

 



 

 

 

                                                             (UYDU FOTAĞRAFI) 

Söz konusu çalışma alanı mevcut Elazığ Hayvansal Ürünler O.S.B. alanı içerisinde 

bulunmaktadır. Çalışma alanı Ada 2053 ve 5  nolu parsellerin bulunduğu alanda sadece yapı 

yaklaşma mesafeleriyle ilgili bir düzenleme yapılacak olup bunun dışında tüm kullanım 

kararları aynen korunmuştur. 

 

 



                                      (1/1000 UYGULAMA İMAR PLANI MEVCUT 

DURUM) 

 

 

 

                                             (1/5000 NAZIM İMAR PLANI MEVCUT 

DURUM) 

 

ÖNERİ DURUM: 

 

        İmar Planı değişiklikleri; İmar planlarının kent mekânına indirgenmesi aşamasında 

ortaya çıkan sorunların giderilmesini amaçlamaktadır. Yapılan değişiklik fonksiyonel bir 

çalışmadır. 

Yapılan plan çalışmasında; Mülkiyet yapısı ve mevcut imar planı kararları dikkate alınıp 

söz konusu parsellerde işlev değişikliğine gidilmeden ,şehircilik kriterleri, mevcut durum ve 

kullanılabilirlik yani hayvansal ürünler organize sanayi bölgesinin işlevini yürütebilmesi ve 

işlevselliğini arttıra bilmesi amaçlanmıştır. Yapılan değişiklikte sadece yapı yaklaşma 

sınırlarından doğan sıkıntının giderilmesi ve talepler doğrultusunda ortaya çıkan yapılaşma 

ihtiyacını düzgün bir şekilde giderebilmek amaçlanmıştır. 

 Yapılan çalışma alanı mevcut Elazığ Hayvansal Ürünler O.S.B. alanı içerisinde ; ada: 

2053- parsel: 5’ in bulunduğu yapı adasında yapı yaklaşma mesafesi yeniden düzenlenmiş 

yapı yaklaşma mesafesi osb standartlarına uygun olarak 7001-10000 m2 parsel alanına sahip 

alanlar için verilen en az değerlere uygun olarak düzenlenmiştir; 

Ön cephe: 22m , ön cephe mevcut durumla aynı olacak şekilde korunmuş müdahale 

edilmemiştir çünkü enerji nakil hattı bulunan alanda bu hatta yaklaşma mesafeleriyle uyumlu 

olacak yapı yaklaşma mesafesi 22m dir. 



Yan cephe: 10m , yan cepheler ise mevcutta 20m  iken osb yapı yaklaşma değerlerine 

uygun olarak en alt değer olan 10m olarak plana işlenmiştir. 

Arka  cephe :  kullanım şekli itibariyle parsel üçgen şeklinde olduğu için mesafe 

yazılmamıştır ancak yapı yaklaşma ile ada ifraz hattı kesişim noktaları arası 25m mesafededir.  

 

 

 

 

 

 

Sonuç olarak yapılan çalışma sadece ilgili parseldeki yapı yaklaşma mesafesi ile kısıtlı 

olup diğer plan kararları aynen korunmuştur, ilgili parsel 5 in yapı yaklaşma mesafeleri ise ön 

cephe 22m ,yan cepheler 10m ve arka cephe 25m olarak plana işlenmiştir. 

 

Yapılan bu düzenleme 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına gösterim tekniği açısından 

gösterilmeyen düzeyde detay bir değişikliktir, bundan dolayı 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

Planına  müdahale edilmeden aynen korunmuştur ve yapılaşma detayları üst ölçek plana 

uymak kaydıyla 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planda belirlenmiş ve işlenmiştir. 

 

  Bu plan Hayvansal Ürünler Organize Sanayinin mevcut şartları ve istekleri göz ününde 

bulundurularak planın mekâna yansımasını yani uygulanabilirliğini arttırmak amaçlı 

yukarıdaki düzenlemeler yapılmıştır.  

 

 

Söz konusu değişiklik ve düzenlemeler planlama kriterleri doğrultusunda ve 3194 sayılı 

imar kanuna uygun olarak 1/1000 Uygulama İmar Planı paftaları olan, 29M-IId paftalarına 

işlenmiştir; 

 

 



 

                                              (1/1000 UYGULAMA İMAR PLANI ÖNERİ 

DURUM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Planlama öncesi mevcut durum alan kullanım tablosu, yapılan bu değişiklikler doğrultusunda 

hiçbir şekilde değişikliğe uğramadan aynen korunmuştur.   
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Yapılan plan değişikliği ile teknik sorunların giderilmesi, ihtiyaçların karşılanması ve 

verilen plan kararlarının mevcut durumla uyuşması amaçlanmıştır. Bunun dışında, mevcut 

planda yer alan imar planı kararları korunmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ PLAN NOTLARI: 

 

Bu plan çalışmasında değinilmeyen hususlar hakkında;  

 

1) 5807/4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ve Organize Sanayi Bölgeleri 

Uygulama Yönetmeliği hükümleri geçerlidir. 

         2 ) Elazığ OSB I. ve II.  Bölgelerine ait onaylı plan hükümleri geçerlidir. 

         3 ) Deprem yönetmeliğine uyulması zorunludur.  

         4) Parseller üzerindeki yapılaşmadan önce jeolojik ve jeo-teknik rapor hazırlanması ve 

bu rapordaki önerilere uyulması zorunludur. 

 

 


